



Yerel Kamu Güvenliđi Komiteleri'nin YK GK



YK GK-LPSC ait eđitim dersleri

Kapasite yapılanmasına dair Eđitim dersleri İ İşleri Bakanlığı ile polis işbirliđiyle AGİT Kosova Misyonu tarafından temin edilmiştir. Eđitim dersleri paketi şunları içermektedir:

Felsefe, topluluk politikası yararları

Partnörlük ve ekip yapılanması

Problem analizi ve çözümü

Proje eylem planlaması

osce Organization for Security and
Co-operation in Europe
OSCE Mission in Kosovo



YK GK lar LPSC için yasal çerçeve

Polis Genel Müdürü tarafından YK GK'ların kurulması, polis Yasasının 7.5 maddesi ile düzenlenmiştir.



Yerel Kamu Güvenliđi Komitesi -LPSC üyeleri
Partnörlük ve Problem Çözümü Eđitimi süresince

ORTAKLIK
BÜTÜNLEŞME
SORUN - ÇÖZÜMÜ
GÜVENLİK



YKGGK-Yerel Kamu Güvenlik Komitesi Pateş'te çocuk oyun alanının yapılması projesini başlattı



Okula doğru giden basamaklar Yerel Kamu Güvenliği Komitesi - LPSC girişimi ile Yanova'nın (Lipiyan Belediyesi) çok uluslu köyünde yapılmıştır.



Yanova Yerel Kamu Güvenliği Komitesi - LPSC üyeleri köy içerisinde çöp tenekelerini temin ettiler bu proje AGİT ve Lipiyan Belediyesi tarafından desteklendi

Topluluğun Güvenliği ne anlama gelir?

Evde, okulda, işyerinde veya sokakta kendini güvende hissetmek.

Güçlü bir yerel topluluğa sahip olmak.

Polis ile yerel yetkililer ile doğrudan doğruya irtibatta bulunmak.

Topluluk ile ilgili Politika nedir?

Topluluk güvenliğini geliştirmenin bir yolu.

Topluluk ile polisin beraber çalışması doğrultusunda suç, güvenlik, yaşam kalitesini belirleme anlamına gelir.

Suçların önlenmesi ve problemin çözümü doğrultusunda topluluk ile polis arasında partnörlüğün yapılmasını gerektirir.

Yerel Kamu Güvenliği Komitesi nedir (LPSC)?

Bu, Topluluk Politikası girişimlerinin bir mekanizması olmakla birlikte, Topluluk Güvenliğinin gerçekleştirilmesi işlevinde bir mekanizmadır.

Bu mekanizma, beraberce çalışmakta olan yerel topluluk üyelerini, polis görevlilerini, yerel görevlilerinin olduğu gibi okul temsilcileri, kadınlar ve gençleri bir araya getirerek Topluluk güvenliği ve yaşam kalitesini geliştiren bir mekanizmadır.

Yerel Kamu Güvenliği Komiteleri -LPSC- nasıl ve nerede kurulmuştur?

YKGGK-LPSC yerel topluluklarda kurulmuştur.

Yerel toplulukların isteği üzere sözü geçen komiteler polis tarafından kurulmuştur.

YKGGK-LPSC üyesi kim olabilir?

Kendi topluluğunun huzur ve mutluluğuna katkıda bulunmak, polis, belediye yetkilileri, okullar ve diğer yerel görevliler ile işbirliğinde bulunmak isteyen herkes bu komite üyesi olabilir.

YKGGK-LPSC üyesi olarak siz ve topluluğunuz sizden nasıl yararlanabilir?

Sizin polis ile daha iyi bir irtibatta ve işbirliğinde bulunmanız sayesinde ile. Kendi güvenliğinizi ve topluluğunuzun güvenliğini ve yaşam kalitesini geliştirme olanağında olacaksınız.

YKGGK- LPSC ile ilgili daha fazla bilgiyi nereden bulabilirim?

Yörenizdeki en yakın polis İstasyonunu ya da YKGGK - LPSC ziyaret ediniz